

**PROTOKÓŁ NR 117/20**  
**Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO**  
**w dniu 30 czerwca 2020 roku**

**AD. I**

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył **Starosta Gabriel Dors**.

Po powitaniu zebranych stwierdził, że obecnych jest 3 Członków Zarządu co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

**AD. II**

Starosta **Gabriel Dors** przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawia się w następujący sposób:

**A. EDUKACJA PUBLICZNA:**

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Zawierciu.
2. Zajęcie stanowiska w sprawie ustalenia kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Zawierciu.

**B. OBSŁUGA TECHNICZNA:**

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wyrażenia zgody na wydłużenie terminu na który przekazano Szpitalowi Powiatowemu w Zawierciu samochód osobowy Ford Transit o numerze rejestracyjnym SZA 55646 zgodnie z Porozumieniem z dnia 10 kwietnia 2020 r. w związku z wystąpieniem sytuacji kryzysowej spowodowanej koronawirusem SARS – CoV- 2 na terenie Powiatu Zawierciańskiego.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął proponowany porządek posiedzenia.

**AD. A1**

Sekretarz Powiatu **Tomasz Dzierżanowski** poinformował zebranych, iż w przeprowadzonym konkursie na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Zawierciu udział wziął jeden kandydat. W wyniku postępowania prowadzonego przez Komisję Konkursową nie wyłoniono kandydata na stanowisko dyrektora, kandydat nie uzyskał wymaganej bezwzględnej większości głosów obecnych członków Komisji.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Zawierciu.

**AD. A2**

Sekretarz Powiatu **Tomasz Dzierżanowski** wyjaśnił, iż w związku z nierozstrzygniętym konkursem na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Zawierciu, do kompetencji Zarządu Powiatu należy ustalenie kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Zawierciu. Powierzenie stanowiska Dyrektora nastąpi w

porozumieniu z organem sprawującym nadzór pedagogiczny po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej.

Starosta **Gabriel Dors** zaproponował kandydaturę Pana Andrzeja Jureczko na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno Pedagogicznej w Zawierciu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął kandydaturę Pana Andrzeja Jureczko na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Zawierciu.

#### **AD. B1**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wydłużenie terminu, na który przekazano Szpitalowi Powiatowemu w Zawierciu samochód osobowy Ford Transit o numerze rejestracyjnym SZA 55646 zgodnie z Porozumieniem z dnia 10 kwietnia 2020 r. w związku z wystąpieniem sytuacji kryzysowej spowodowanej koronawirusem SARS – CoV- 2 na terenie Powiatu Zawierciańskiego.

#### **AD. III**

W tym punkcie posiedzenia nie poruszono żadnych spraw i wniosków.

#### **AD. IV**

Wobec wyczerpania przyjętego porządku posiedzenia Starosta **Gabriel Dors** podziękował wszystkim za udział w obradach i zamknął 117. posiedzenie Zarządu Powiatu.

STAROSTA

/-/ mgr inż. Gabriel Dors

Protokół sporządził:

Podinspektor Klaudia Jędruszek